

Yaşamakta olan sorunlar daha da derinleşecek

Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe giren Aile Hekimliği Yönetmeliğini protesto etmek için 5 ile 7 Kasım tarihleri arasında iş bırakan Antep'teki aile hekimleri, Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü önünde bir araya geldi. **4TE**



Kış saati uygulamasına geri dönmeli

Eğitim İş Gaziantep Şube Sekreteri Mustafa Fakıbaba, "Günübirlik çözümler ve enerji şirketlerinin kazancı yerine hem velilerimize hem öğrencilerimize hem de öğretmenlerimize sağlıklı ve kalıcı çözüm sunacak olan kış saati uygulamasına geri dönmeli" çağrısında bulundu.

Özleşen enerji şirketlerinin kasası daha fazla doluyor

Dünya'nın ve Avrupa'nın birçok ülkesinde 26 Ekim gününü 27 Ekim Pazar gününe bağlayan gece saatlerin bir saat geri alınarak kış saati uygulamasına geçildiğini hatırlatan Fakıbaba, "Bizim ülkemizde ise 2016 yılından itibaren dönemin Enerji Tabii Kaynaklar bakanı Berat Albayrak tarafından sözde enerji

tasarrufu ve güneş ışığından daha fazla faydalanma adı altında kalıcı yaz saati uygulamasına geçildi. Türkiye yüzölçümü olarak büyük bir ülkedir. Doğusu ve batısı arasında saat farkı fazla olduğundan dolayı bu uygulama bırakın enerji tasarrufu sağlamayı daha fazla enerji tüketimine sebep olmakta ve özleşen enerji şirketlerinin kasasını daha fazla dolduruyor" açıklamasını yaptı.



Mustafa Fakıbaba



4TE

TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

78 yıl

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.599 06 KASIM 2024 ÇARŞAMBA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Türkiye, hukuksuz kayyım atamaları için ayakta... Esenyurt ile başlayıp, Mardin, Batman ve Halfeti belediye başkanlarının yerine kayyım atanmasının ardından bu illerde ve ülkenin dört bir yanında eylemler sürüyor

Barolar, kayyım tepki ve hukuksuzluk için ayakta

Kayyum atamalarına ilişkin ortak bir açıklama yapan barolar "İçişleri Bakanlığı verdiği karardan derhal vazgeçerek belediye başkanlarını görevine iade etmeli; Belediye Kanunu'na 2016 yılında eklenen düzenleme değiştirilmeli, seçme ve seçilme hakkına müdahale anlamına gelecek tek bir uygulama dahi gerçekleştirilmemelidir" çağrısında bulundu.

BAROLARDAN ORTAK AÇIKLAMA

Esenyurt Belediyesi'nin ardından Mardin, Batman ve Halfeti belediyelerine de kayyum atanmasına yönelik tepkiler devam ediyor. Ankara, İstanbul ve İzmir barosunun da aralarında bulunduğu 53 baro, ortak bir yazılı açıklama yaparak kayyum kararına tepki gösterdi.

Karardan derhal vazgeçilmeli

"İçişleri Bakanlığı verdiği karardan derhal vazgeçerek belediye başkanlarını görevine iade etmeli" çağrısının yer aldığı açıklamada, şunlar kaydedildi: "31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimleri sonrasında başlatılan kayyım uygulaması, geçtiğimiz hafta Esenyurt Belediye Başkanı'nın ardından bugün Mardin, Batman ve Halfeti Belediye Başkanları'nın da görevden alınmalarıyla Anayasa'ya, seçme ve seçilme hakkına, demokratik toplumun gereklerine aykırı ve ölçsüz müdahaleye dönüşmüş ve ağırlığını giderek artıran bir düzeye ulaşmıştır.

Söz konusu kayyım uygulamasının dayanağı olarak sunulan Anayasa'nın 127. maddesinin dördüncü fıkrasının son cümlesi 'görevle ilgili bir suç sebebi ile' İçişleri Bakanı kararıyla geçici görevden uzaklaştırmayı düzenlemektedir. Nitekim 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 47. maddesinde de paralel bir düzenleme yer almaktadır. **4TE**



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 07 Kasım 2012 tarihli yazısıdır.

Bu kadarı da olmaz ama!
Medyanın halini yazmaya başlamışken, kendimi konuya bayağı kaptırmışken önce AK Parti'nin, sonra CHP'nin grup toplantısında duyduklarına inanmadım adeta nutkum tutuldu!
Salı günleri siyasi partilerin grup toplantıları canlı, çok renkli ve heyecanlı geçiyor. Politikaya ilgi duyanlar için grup toplantıları en çok rating alan dizilerden bile daha heyecanlı, üstelik hikaye falan değil, gerçeğin ta kendisi.
Erdoğan müthiş bir hatip, ileri teknolojinin bütün imkanlarını kullanıyor, 'bilgi mühendisleri' diye tanımladığım, fevkalade eğitim görmüş eşaslı bir ekiple çalışıyor. **2'DE**

AYKUT TUZCU

Ülkede konkordato ve iflas patlaması yaşanıyor **2'DE**

Arkasından Koşuyoruz Gölgelerin
Gözlerimiz karamsar ve kül rengi ışığa o kadar alışmış ki; uzağa, aydınlığa, genişliğe bakamıyoruz bile. Çünkü tarafız bir bilginin çokça ters yönüne itildik. Evimiz, tek penceresinden başka görüş açısı olmayan sığınaklara dönüştü. Bir çoğumuz, ezberletilenin dışına çıkamıyor, çıkanları ise ihanetle suçluyoruz. Egemene tapıyor, onun belirlediği "utanç, şan, şeref ve ayıbın" önünde saygıyla eğilmeyi tekrarlıyoruz. Oysa batak karşısında kendini kurtarmaya çabalamayan ve boyunduruğa ayak diremeyen, ilkin kendini tutsak etmiş olmuyor mu? **4'TE**

Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikacısı

Vatandaş et alamayacak

Karkas kırmızı et fiyatlarını 320 liradan 340 liraya, karkas kuzu et fiyatlarının ise 390 liradan 430 liraya yükseltmesi kentteki lokanta ve kebapçıları kara kara düşündürmeye başlattı.

Yükselen enflasyon ve döviz hareketliliğinin sektörde ciddi ciro kayıplarına yol açtığı için altını çizen Gaziantep Lokantacılar Kebapçılar Pastacılar Kafeteryacılar Oda Başkanı Abdulkadir Katmerci, "Gelen zamdan önce de vatandaş et alamıyordu. Bu zamlarla vatandaşın et alımları daha da zorlaşacak. Her geçen gün vatandaş ve esnaf için çember daralıyor" tespitini yaptı. **4'TE**



Dubai çikolatası diye ezilmiş bezelye yemeyin

Türkiye'yi kasıp kavuran Dubai çikolatası çılgınlığına karşı Gaziantepli ustalardan 'bezelye' uyarısı geldi. Piyasada ucuza satılan Dubai çikolatasının içinde fıstık yerine bezelye ve krema gibi ürünlerin kullanıldığına işaret eden ustalar uyardı. **4'TE**

Depremzedeler için Afet Yeniden İmar Fonu'na, hiç kaynak aktarılmadı



SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

AKP'li belediyelerin bir yılını değerlendiren Şahinbey eski Belediye Başkanı Ağyüz uygulamaları eleştirdi:

Belediyeler, günlük işleri bile yapamıyor

AK Parti belediyelerinin iktidara gelmelerinin üzerinden bir yıl geçmesine rağmen halkın beklentilerine cevap verilemediği, proje yoksulluğu ile geçen bir yılda, ağaç dikmek, kaldırım boyamak gibi günlük rutin işlerin büyük bir iş gibi gösterilmeye çalışıldığı ve ilentin geleceğine dair projeler üretilmediği ifade edildi.

35-40 liraya toptan alınan salataların kilosuna satıcılarda 60, bakkallarda 70-80 lira

Yüzde 100 kazanç...

Üretici ve köylünün korunması için köylü pazarlarının niçin açılmadığı soruluyor. Vatandaşlar sebze ve meyve fiyatlarının pahalılığında yakınıyorlar. Yüzde yüz kazancı hangi iş kolunda olduğunu belirterek, Belediye ve il yetkililerinin soruna niçin çözüm getirmemediğini soruyorlar. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Bu kadar da olmaz ama!

Medyanın halini yazmaya başlamışken, kendimi konuya bayağı kaptırmışken önce AK Parti'nin, sonra CHP'nin grup

toplantısında duyduklarımın inanmadım adeta nutkum tutuldu! Salı günleri siyasi partilerin grup toplantıları canlı, çok renkli ve heyecanlı geçiyor. Politikaya ilgi duyanlar için grup toplantıları en çok rating alan dizilerden bile daha heyecanlı, üstelik hikaye falan değil, gerçeğin ta kendisi. Erdoğan müthiş bir hatip, ileri teknolojinin bütün imkanlarını kullanıyor, 'bilgi mühendisileri' diye tanımladığım, fevkalade eğitim görmüş esash bir ekleple çalışıyor. Görünen köye kılavuza gerek yok, ekip tasarlanan amaca doğru emin adımlarla ilerliyor. Olaylar öyle hızlı geliyor ki, elleri o kadar çabuk ki, bazen yapılanların nedenini bile anlamaktan insan aciz kalıyor! Kılıçdaroğlu, hatip olarak kendini çok geliştirdi. Söylenen lafların altında kalmıyor, tecrübeli çalışma arkadaşlarının da asisti ile iyi iş çıkarıyor. Tabii, Kılıçdaroğlu'nun en büyük kozu, yalan söylememesi ve güvenilir olması. Ama profesyonel ekibinin Erdoğan'ın ekibi ile henüz kıyaslanacak kalibre olmadığını düşünüyorum. MHP lideri Bahçeli'nin hitabet

yeteneği kısıtlı! O da zaten bunu bilerek mümkün olduğu kadar az konuşuyor. Ancak, birkaç gün önce yapılan MHP Kurultayı gösterdi ki Devlet Bey yolcu! Dün Başbakan Erdoğan grup konuşmasında hiç de şık olmayan iki talihsiz benzetme yaptı. Açlık grevlerine destek veren BDP'yi yine nekrofil (ölü sevici) olarak niteledi ve "ölümlerden adeta haz alıyorlar" dedi. Bu neyse! CHP için daha ağır ifadeler kullandı. "Bunu ben söyleseydim dün yine inanmayacaktı Kılıçdaroğlu. Allah'tan ki Fitch böyle bir açıklama yaptı. Bu açıklamayı yaptıktan sonra sen ne yaptın merak ediyorum. Ama sen buna da birşey yudurursun tabi. Çünkü bu konuda çok kabiliyetlisin. Kılıçdaroğlu ne zaman hükümeti yerse dünyadan Türkiye'ye övgüler geliyor. Ülkesine bu kadar yabancı, ülkesine bu kadar ilgisiz bir ana muhalefet partisi olabilir mi? Buna önünü görememek mi denir? Okuma körlüğü mü denir? Kendi ülkesine şaşı bakmak mı denir? Bunu ben milletimin takdirlerine bırakıyorum. Hani varya tam bahtsız bedevi misali. Kılıçdaroğlu, bizim için 'Türk Lirası çok değerli diye, neredeyse göbük atacak' diyor. 'Doların değerini

niye düşürüyor' diye soruyor. İşte ulusalcı kafa bu. Biz Türk Lirası'nın değer kazanmasından ötürü göbük değil, can atarız can." Kılıçdaroğlu da kendi grup toplantısında Erdoğan'a öyle bir yanıt verdi ki, anlayanlar kaçacak delik aradı! Başbakan'ın "bahtsız bedevi" benzetmesine cevap veren Kılıçdaroğlu, konuşmasında şunları söyledi: "Benim söylediklerim konusunda terbiyesiz bir açıklama yaptı. Bahtsız bedevi dedi. Libya çöllerinde gezen benim öyle mi? Suriye çöllerinde de gezen benim. Arabistan çöllerinde gezen benim. Bahtsız bedevi de benim! Şimdi soruyorum, Suriye çöllerinde gezen sen değil misin. Libya çöllerinde gezen sen değil misin? Arabistan çöllerinde gezen sen değil misin? Dön aynaya bak, bahtsız bedeviyi göreceksin orada! Ama o çöllerde gezerken aman ha kutup ayılarına dikkat et. Horozu sormuşlar, 'Tavuk mu yumurtadan çıkar, yumurta mı tavuktan çıkar' diye. 'ben bilmem ben söyler geçerim' demiş. Ben de söyler geçerim!" Kılıçdaroğlu'nun tam ne dediğini herkesin anladığını zannetmiyorum. Çünkü, argo olan bu deyim sık

kullanılmaz. İçinde "bahtsız bedevi" ve "kutup ayısı" geçen söz argoda bir deyim ve orijinali şu şekilde: "Bahtsız bedeviyi çölde kutup ayıları s....miş!" Daha beter bir yorum! Çöldeki kutup ayısı aslında evindeki, yerindeki, yurdundaki kutup ayısıdır zira kutup bölgeleri de çöldür hatta bazı çöllerden daha kuraktırlar. Bu durumda bedevinin bahtsızlığı daha da artar çünkü kutup ayısı icraatı 50 derecede değil -50 derecede gerçekleştirilecektir yani saha ve hava koşulları onun yanındadır, performans o biçimdir... Horozun söylediklerine hiç girmiyorum çünkü alenen pornoya giriyor! Anlaşılan iki lider de bu sözü biliyor ve meclis kürsüsünden dile getirmekten çekince duymuyor. Siyasetteki yozlaşmanın giderek arttığı Ankara'da benzerine öğrenci atışmalarında bile rastlanmayacak düzeydeki bu sözler anlayanları şoke etti! Acaba liderlerin ağızına acı biber mi sürsek!

**Aykut Tuzcu'nun
07 Kasım 2012
tarihli yazısıdır**

Dolayısıyla yılın 10 ayında verilen 96 iflas kararı aslında yaklaşık 1,5-2 yıl önce başvurusu kabul edilmiş konkordato dosyalarından oluşuyor

Ülkede konkordato ve iflas patlaması yaşanıyor

Firmaların konkordato başvuruları artıyor. Ekim ayında mahkemelere gelen 165 dosya için konkordato geçici mühlet kararı verildi. Bu yılın ilk 10 ayında yapılan konkordato başvuru sayısı da 1352'ye ulaştı. 2021, 2022 ve 2023 yıllarında toplam 1374 başvuru yapılmıştı.



Konkordatotakip.com'un Basın İlan Kurumu'ndan derlediği verilere göre, ekim ayında mahkemelere konkordato kararı verilen dosya sayısı 165 oldu. Yılın 10 ayında konkordato geçici mühlet kararı verilen toplam dosya sayısı 1352'ye ulaştı, bu

tutar 2021, 2022 ve 2023 yıllarında yapılan toplam 1374 konkordato başvurusuna neredeyse yetişi. Riskli sektörlerin sayısı artıyor Ekonomim'den Merve Yiğitcan'ın haberine göre, konkordato verilerinin detayına

bakıldığında, geçen ay kesin mühlet kararı verilen dosya sayısı 110, konkordatonun reddi kararı verilen dosya sayısı da 86 oldu. Ocak-ekim döneminde ise 557 dosyanın konkordato başvurusu için kesin mühlet kararı verilirken, 10 ayda dosyası reddedilen konkordato başvurusu sayısı 512 oldu. Ekim ayında 20 şirket için iflas kararı verilirken, 10 aylık dönemde bu sayı 96 oldu. Bu arada konkordato süreci, kesin mühlet kararı verildikten sonra ortalama 3 yıl kadar sürebiliyor, mahkemelerin iflas kararı ortalaması ise 436 gün... Dolayısıyla yılın 10 ayında verilen 96 iflas kararı aslında yaklaşık 1,5-2 yıl önce başvurusu kabul edilmiş konkordato dosyalarından oluşuyor. Konkordato başvurularına göre sektörlerin riskleri hesaplandığında, en riskli sektörlerin başında inşaat ve tekstil geliyor. Yılbaşından bu yana inşaat sektöründen 78 konkordato başvurusu gelirken, tekstil sektöründen 73 konkordato başvurusu yapıldığı görülüyor. Yine metal ürün imalatı, mobilya, gıda ve tarım da en kırılğan sektörler olarak öne çıkıyor. T24



Halktan toplanan vergilerin büyük bir kısmı faiz ödemelerine gidiyor

CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat, "Halktan toplanan vergilerin büyük bir kısmı faiz ödemelerine gidiyor. İbretlik verileri sizinle paylaşıyoruz. Ekim ayı itibariyle, tüm iç borçlar bugün ödense, 4,4 trilyon TL anapara ödemesine karşılık 5,8 trilyon lira faiz ödemesi yapılacak" dedi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat, halktan toplanan vergilerin büyük kısmının faize gitmesini eleştirdi. Karabat, sosyal medya hesabından şu ifadeleri kullandı: "Nas diyen AKP, trilyonlarca liralık faiz ödemesi yapacak. AKP'nin plansız ekonomi politikaları, ülkeyi derin bir ekonomik krize sürükledi. Halktan toplanan vergilerin büyük bir kısmı faiz ödemelerine gidiyor. İbretlik verileri sizinle paylaşıyorum. Ekim ayı itibariyle, tüm iç borçlar bugün ödense, 4,4 trilyon TL anapara ödemesine karşılık 5,8 trilyon lira faiz ödemesi yapılacak. Diğer bir ifadeyle, 100 liralık anapara ödemesine karşılık 132 lira faiz ödenecek. 2025'te 823 milyar TL anapara ödemesine karşılık 1 trilyon 563 milyar TL faiz ödemesi yapılacak. Yani faize ödenecek para ana paranın neredeyse iki katı." "Bütçe açığı kaynaklı 3 trilyon 242 milyar liralık ödeme planlanıyor" Karabat, 2025 yılında borçlanmalar süreceğini belirterek "Bütçe açığı kaynaklı 3 trilyon 242 milyar liralık anapara ve faiz ödemesi planlanıyor. Bu

tutar 2017'de Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nden önce, 141 milyar liraydı. Yeni sistemin bir sonucu olarak 23 kat arttı." dedi. Karabat, devamında şunları dile getirdi: "AKP, ideolojik olarak faize karşı olduğunu söyleyerek oy topluyor. Dinin kutsal değerlerini sürekli diline dolayip faiz-nas diyenlerin ülkeyi getirdiği nokta ise budur. Faizsiz finans sistemi diye büyütme çalıştıkları sistem bile piyasa faizi ile aynı oranda faiz alıyor. Kamu, ağırlıklı olarak dövizle ve değişken faizli enstrümanlarla borçlanıyor. Yani bütçede planlanan faiz ödemeleri daha da artabilir. Bu yapı sürekli yüksek faiz harcaması yaratıyor. Faize, tefeciler çalışan bütçe ile enflasyon düşmez ve kalkınma sağlanamaz. İşçi, memur, emekli zor şartlar altında yaşarken, devletin parası faizcilere akıyor. Türkiye'nin yüksek borçlardan ve faiz ödemelerinden kurtulmasının ilk yolu, AKP'den ve onun yivici ortaklarından kurtulmak olacaktır. Daha sonra vergi reformu ve stratejik sektörel kalkınma planları ülke ekonomisini ayağa kaldırabiliriz."

Depremzedeler için Afet Yeniden İmar Fonu'na, hiç kaynak aktarılmadı

Depremlerin izlerini silmek amacıyla seçim öncesi 15 Mart 2023'te yasalastırılan, 2 Şubat 2024'te yönetmeliği yayımlanan Afet Yeniden İmar Fonu'na, henüz kaynak aktarılmadığı ortaya çıktı. Maraş merkezli 11 ili etkileyen depremlerin ardından 15 Mart 2023'te Afet Yeniden İmar Fonu'nun Kurulması Hakkında Kanun

TBMM'den geçirildi. Kanunun uygulama yönetmeliği ise on ay sonra 2 Şubat 2024'te Resmi Gazete'de yayımlandı. Uygulama yönetmeliğinin gecikmeli olarak yayımlanması eleştirilen fona bugüne kadar kaynak da aktarılmadı. Fon ile afet bölgelerinde, özellikle Maraş depremlerinin etkili olduğu alanlardaki yeniden imar ve inşa

projelerinin, planlı bir şekilde ve kurumların eş güdümü içinde finanse edilmesi planlanıyordu. Yasaya göre Fon'un kaynakları ise yurt içi ve yurt dışı kaynaklı her nevi nakdi bağış, yardım, hibe ve kredilerden, bütçeye bu amaçla konulacak ödenekten, sermaye ve para piyasalarından sağlanan

finansman ve kaynaklardan oluşuyor. BirGün'ün haberine göre; Hazine ve Maliye Bakanlığı'ndan alınan bilgiye göre, 31 Ekim itibarıyla Afet Yeniden İmar Fonu'na herhangi bir şekilde kaynak temini olmadığı ve fondan da herhangi bir aktarım gerçekleştirilmediği belirtildi. Artıgerçek

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU

Sabah 78

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:78 Sayı : 22.599
06 KASIM 2024 ÇARŞAMBA
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ

Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
NECCAR ECZANESİ
Eyüpoğlu Mahallesi Değirmen Sokak No:5/B (Ersin Arslan Devlet Hst. civarı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 221 2002
GAZİANTEP ECZANESİ
Onur Mh. 7 Nolu Cd. No:51/A (Onur Sağlık Ocağı Karşısı, Yukarıbayır Su Deposu Civarı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0 342 3364954
DÜZTEPE ÖYKÜ ECZANESİ
Nuripazarbaşı Mahallesi 58012 Nolu Cadde No:2D/A (Yaşam hastanesi çaprazı, Pt'nin üstü) / ŞAHİNBEY
Telefon : 342 251 79 37
MERVE ECZANESİ
Ordu Cad. Türk Telekom İl Müd. yanı İl Jandarma Komutanlığı Karşısı / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 338 24 12
B.ÖZDOĞAN ECZANESİ
İbn-i Sina Mah. 190011 Nolu Cadde Vip Life Sitesi D Blok Kapı No:3DC (Şehir hastanesi karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 360 76 13
İREM ECZANESİ (Şahinbey)
Güneykent Mahallesi 102282 Nolu Sokak No:2 (Sembol Market ve Türk Petrol Karşısı Beşyüzevler Sağlık Ocağı Yanı)(defa life hastanesi civarı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 05330529927
ADİBELLI ECZANESİ
Deniz mah. 83039 sk. No:26/A (Deniz semt pazarı civarı , yeni İşkur binası karşısı - M. Ali Özkara ASM) / ŞAHİNBEY / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 3607722
YENİ UMUT ECZANESİ
Karataş 1 Bölge (Winmar Karşısı-Barbaros Ersaatçi Camii Arkası) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 371 60 90

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
ÖZMEN ECZANESİ
Mücahitler Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Bulvarı No:58/B (NCR Hastanesi Yanı Divan Hotel Altı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 32616 16
SAVAŞ ECZANESİ
Değirmişem Mahallesi Ali Fuat Cebesoy Bulvarı No:7/B (Eski Şehitkamil Belediyesi karşısı, Grand Hotel-Forum Avm Güzergahı üzerinde, İstasyon Aile sağlığı merkezi karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 325 60 30
BODUR ECZANESİ (ŞEHİTKAMİL)
Emek mah. suheyla tahaoğlu sok. no:24/B
ŞEHİTKAMİL-GAZİANTEP (Emek hastanesi yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 321 20 48
NİLAY ECZANESİ
Pancarlı Mah, Acıoğlu et lokantası ilerisi, Sanko Okulları arkası, Hilmi Salime Kırşan camii yanı / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0536 261 21 70
PERA ECZANESİ
Seyrantepe Mahallesi Hacı Mahmut Deniz Caddesi No:3/A (Liv Hospital Acil Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0505 797 10 11
ZEYTİNLİ ECZANESİ
Pirsultan Mah. Çetin Emeç Cad. No:70/A(Şehitkamil Devlet Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 3247426
ÇAĞLAYAN ECZANESİ
Çağlayan Mahallesi 13002 Nolu Sokak No:5/A (I Zeugma müzesi arkası Çağlayan ASM karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0541 165 27 35

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

24 MAYIS 1985

35-40 liraya toptan alınan salatalığın kilosu seyyar satıcılarda 60, bakkallarda 70-80 lira

Yüzde 100 kazanç...

Üretici ve köylünün korunması için köylü pazarlarının niçin açılmadığı soruluyor

Gaziantep'te fikir bayramı

"Atatürkçülük Sempozyumu" 27 mayısta Kamil Ocak salonunda yapılacak. Sempozyuma Ankara Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi, ODTÜ öğretim üyeleriyle DPT uzmanları katılacak.

27 Mayıs pazartesi günü saat 10 da Kamil Ocak kapalı spor salonunda Atatürkçülük Sempozyumu yapılacak. Sempozyuma dileyen herkes katılabilecek. Atatürkçülük

Sempozyumunda Ankara Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Necdet Serin Atatürk'ün iktisadi görüşü konusunda bildiri sunacak. ODTÜ İktisadi Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ömer Kürkçüoğlu Atatürk'ün Dış Politikası ve Ortadoğu konulu bildirisini sunacak.

Siyasal Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı Doç. Dr. Ersin Onulduran da Atatürk Milliyetçiliğini sunacak.

Sempozyumda son olarak Devlet Planlama Teşkilatı (DPT) uzmanlarından Mahmut Özdemir Atatürk'ün İktisadi Planlaması konusunu işleyecek. Gaziantep'te ilk defa çeşitli üniversitelerin dekan ve öğretim üyelerinin topluca katıldığı Atatürkçülük konusunda bir sempozyum düzenleniyor. Atatürkçülük Sempozyumunun büyük bir ilgi toplayacağı ve Atatürk'ün şimdiye kadar bilinmeyen birçok yönünün, düşünce ve uygulamalarının ortaya konulması bekleniyor.

Atatürk sempozyumunun Gaziantep'te bir Fikir Bayramı havası yaratacağı ifade ediliyor.

Vatandaşlar sebze ve meyve fiyatlarının pahalılığından yakınıyorlar. Yüzde yüz kazancın hangi iş kolunda olduğunu belirterek, Belediye ve il yetkililerinin soruna niçin çözüm getirmediğini soruyorlar. Devletin üretici ve köylüyü korumak için çaba sarf ettiği şu günler de Gaziantep'te bu iş için ortam hazır olduğu halde üreticinin doğrudan ürettiğini satacağı Köylü Pazarlarının neden kurulmadığı şikayet konusu yapıyor.

Yaptığımız incelemede toptan olarak domatesin en fazla kilosunun 120-130 lira arasında satıldığını belirledik. Halbuki

domatesin kilosu seyyar satıcıda da 200, bakkallarda ise 225 - 250 lira arasında satılıyor. Salatalığın kilosu 35 liradan toptan kalkıyor. Salatalık da seyyar satıcıda 60 lira, döküntüsü 50 liraya satılıyor. Bakkallarda ise 70-80 lira.

Halk soruyor: Hangi meslek dalında yüzde yüz ve daha fazla kâr sağlanıyor. Bunun bir ölçüsü birimi yok mu? Etiket denetimleri niçin yapılmıyor? Etiket denetimleri sırasında bakkal ve seyyar satıcının elindeki fişin tarihine bakılıyor mu? Birkaç gün önce pahalı alınan fişlerle daha ucuza alınan sebze ve meyvenin satıldığı söyleniyor.

Yabancı bir ticaret heyeti geliyor

Gaziantep Ticaret ve Sanayi Odasından edindiğimiz bilgiye göre, Avusturya Devlet Sekreteri Dr. Erich Schmidt, resmi ve

özel sektör temsilcilerinden oluşan bir heyet refakatinde 29-31 Mayıs 1985 tarihlerinde ülkemizi ziyaret edecekler.

Alleben Deresi haftada iki kere ilaçlanacak Kentin tamamının ilaçlanması için 5 milyon liralık ilaç kullanılacak

Bir süre önce yaptığımız yayında kara ve sivrisineklerle mücadelede geç kalındığını, mart ayı sonundan itibaren ilaçlamaların başlaması gerektiğini bildirmiştik. Sineklerle mücadele için İl Sağlık Müdürlüğü ile Belediyenin işbirliği yapması gerektiğini vurgulamıştık.

Dün belediye tarafından kentte sineklerle yapılan mücadeleyle ilgili olarak bilgi verildi. İl Sağlık Müdürlüğü ile işbirliği içinde bulunduğu bildirilerek Alleben deresinin haftada iki kere ilaçlandığı, kentin tamamının ilaçlanmasına başlandı, bu iş için 5 milyon 22 bin liralık ilaç sarf edileceği

ifade edildi. 30 pülverizatörle çalışmaların sürdürüldüğü, ücretinin ödenmesi halinde evlerin de ilaçlanacağı bildirildi. Semtlerdeki çöp varilleri, birikintilerle Allebenin sık sık ilaçlanarak sinek üremesine mani olunmaya çalışıldığı, ilaçlama programının 10 nisanından itibaren başladığı belirtildi.

Organize Sanayi'de sağlık ocağı açılacak

Sosyal Sigortalar Kurumu Hastanesi Baştabibi Mehmet Akdemir, Kilis, İslahiye Sağlık Ocağının 1985 yılı içinde açıldığını, yakında da Organize Sanayi Bölgesinde sağlık ocağının açılacağını söyledi.

KÜSGET ve Nizip'te önceden beri sağlık ocağı olduğunu belirten Akdemir, Oğuzeli ve Araban'da az sayıda sigortalı olduğundan sağlık ocağı açılmasına gerek görülmediğini belirtti.

SSK Başhekimi Akdemir, yakında kuruma ait bir dispanserin açılacağını, binanın haziran ayının 10'unda biteceğinin tahmin edildiğini ifade etti. Binanın bitmesi halinde tüm araç ve gerecin hemen monte edileceğini söyleyen Akdemir, hizmetleri ellerinden geldiği kadar genişletmeye çalıştıklarını vurguladı.

İlçelerdeki hizmetlerin yeterli düzeyde olup olmadığı sorumuza da Başhekim şunları söyledi: «Poliklinik hizmetleri çerçevesinde hizmetler yeterli sayılabilir. Ancak ayakta tedavi olamayanlar, yatmak zorunda kalanlar buraya geliyor.»

Akdemir, SSK Hastanesine 250 yatak kapasiteli ek hastane yapılması çalışmalarının ne aşamada olduğu sorumuza ise «Gerekli çalışmalar yapılıyor. Ancak ne zaman yapılacağı konusunda bir gün belirlenmedi, hiçbir şey kesinlik kazanmadı» dedi.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

01 NİSAN 2005

AKP'li belediyelerin bir yılını değerlendiren Şahinbey eski Belediye Başkanı Ağyüz uygulamaları eleştirdi:

Belediyeler, günlük işleri bile yapamıyor

AK Parti belediyelerinin iktidara gelmelerinin üzerinden bir yıl geçmesine rağmen halkın beklentilerine cevap verilemediği, proje yoksulluğu ile geçen bir yılda, ağaç dikmek, kaldırım boyamak gibi günlük rutin işlerin büyük bir iş gibi gösterilmeye çalışıldığı ve kentin geleceğine dair projeler üretilmediği ifade edildi.

Turist Ömer gibi geziyor

Belediyelerin günlük işleri bile yapamaz hale geldiğini ileri süren Şahinbey eski Belediye Başkanı Yaşar Ağyüz, Ömer Can'ın Turist Ömer gibi yurt içi ve yurt dışı gezilerden gelmediğini, yılın 6 ayını gezilerde geçirdiğini söylerken, "Belediyelerin yaptıkları işleri takip edeceğiz ve yaptıkları haksızlığın hesabını soracağız" dedi.

Gaziantep proje yoksulu oldu

Yerel seçimlerden bugüne bir yıl geçtiğini kaydeden Ağyüz, "Bir yıl Gaziantep'te proje yoksulluğu ile geçildi. Belediyeler günlük rutin işleri bile yapamıyor. Kentin geleceğini yönlendirecek projeler ortaya konulamadı. Kaldırım taşların boyamak, ağaç dikmek ve ilçeyi çöp yığınları ile karşı karşıya bırakan konteynerlerinin kaldırılması önemli bir projeymiş gibi sunulmaktadır" diye açıklama yaptı.

Hizmet olmayan yerde para birikir

Ağyüz, özellikle Şahinbey Belediyesi'nde lüks, gösteriş ve

israfin had safhaya ulaştığını, halkın, sivil toplum örgütlerinin ve muhtarların belediyelere ulaşamadığını, tüm kesimlerle diyalogun kesildiğini ifade ederken şöyle konuştu: "Kasalarımız para dolu diyen belediyeler bununla övünmektedirler. Hizmetin olmadığı yerde tabi ki para birikecektir. Belediyecilikte her şey para değildir. Mart ayının sonu olmasına rağmen toplu iş sözleşmeleri imzalanmamıştır. Halk, büyük umutlarla seçtikleri belediye başkanları için bugün elimiz kırılsaydı da oy vermeseydik diyecek haline gelmiştir" dedi.

Esnafa uygulanan vergi ve harçlar yüzde bin artırıldı

Ağyüz, "Şahinbey Belediye Başkan Ömer Çan, Turist Ömer gibi yılda 6 ay yurt içi ve yurt dışı gezilerinde. Belediyecilik ve belediye sorularından uzak, keyfi belediye başkanlığı yapmaktadır. Esnafa uygulanan vergi ve harçlar yüzde bin artırılırken, 10 yıl önce yapılmış inşaatlara 1.5 milyar ile 5 milyar arası para cezası uygulanmaktadır. İnşaat işçileri işsizliğe mahkum edilmek istenmektedir. Geleceğe ilişkin hiçbir umut vermeyen bu

belediyecilik anlayışını kınyorum. Halkımızı ve ilçemizi hizmetsiz bırakan bu anlayışa ilk seçimlerde halkımızın cevabı sandıkta vereceğine inanıyorum" dedi.

İmar yasasına saygısızlığın en iyi göstergesi hastane binası olayıdır

"Şahinbey İlçesi'nin 1 yılı çalınmış, boşa harcanmıştır" diyen Ağyüz sözlerini şöyle sürdürdü: "Eski üniversite hastanesinin olduğu ağaçlıklı, tarihi yapının olduğu alanın belediye hizmet alanı ve nikah salonu yapmak amacıyla tadil edilmesi keyfi ve ben yaptım oldu anlayışı ile imar yasasına saygısızlığın bir göstergesi olmuştur. Bu kentin geleceğinden hepimiz sorumluyuz. Kentin geleceğini düşünmek her vatandaşın ve sivil toplum kuruluşunun görevidir. İmar planları ve tadilatları yapılırken, meslek odalarının görüşlerinin alınmaması alışkanlık haline getirilmektedir. Kolektepe Hastane alanının imar değişikliğine yaptığım itirazın kentimizin yararına olacak biçimde belediye meclisinde kabul edilmesini diliyorum."

"Dünya standartlarında ürün imal edin" uyarısı

Ticaret Odası Başkanı Mehmet Aslan, firmalara her fırsatta dünya standartlarında ürün imal etmelerini, marka oluşturmalarını ve bu ürünlerini dünya piyasalarında etkin bir şekilde pazarlamalarını tavsiye ettiklerini bildirdi.

Aslan, büyük işletmelerin genellikle kurumsallaşmalarını tamamladıkları için pazarlamalarını, reklam ve tanıtımlarını ulusal ve uluslararası platformlarda başarılı bir şekilde yürüttüklerini belirtti. Üyelerinin büyük çoğunluğunu oluşturan KOBİ'lerin birçoğunun dünya standartlarında ürün imal ettikleri halde maalesef kurumsallaşmalarını tamamlamamaları nedeniyle ihracat yapamadıklarını ifade eden Aslan, "Firmalarımıza her fırsatta dünya standartlarında ürün imal etmelerini, marka oluşturmalarını ve bu ürünlerini dünya piyasaların-da etkin bir şekilde pazarlamalarını tavsiye ediyoruz. KOBİ'lerimizin çoğu Avrupa Birliği üyeleri başta olmak üzere tüm dünya ya ihracat yapma potansiyeline sahip" diye konuştu.

Aslan, tüm KOBİ'lerin eğitim ve danışmanlık hizmetine ihtiyaç duyduklarının ülkenin gerçeği olduğunu, Gaziantep'teki KOBİ'lerin eğitilmesinin de kentin ticaret ve sanayide geldiği başarılı seviyenin devam ettirilmesi ve daha iyi noktalara yükseltilmesi için şart olduğunu ifade etti.

Küreselleşmenin bir sonucu olarak sermayenin uluslararası bir kimlik kazandığı, her sektörde rekabetin korkunç boyutlara ulaştığı kar marjlarının düştüğü ekonomik ortamda ayakta kalmanın yolunun bu şartlara ayak uydurmaktan geçtiğini bildiren Aslan, Gaziantep'teki firmaların kurumsallaşmalarını, markalaşmalarını, daha fazla üretim ihracat yapmalarını teşvik edici projeler üretmeye devam edeceklerini kaydetti.

"İşadamlarını yeni sektörlerle kanalize etmeye çalışıyoruz"

Ticaret Odası Başkanı Mehmet Aslan, işadamlarını yeni sektörlerle kanalize etmeye çalıştıklarını söyledi. Aslan, Gaziantep Genç İşadamları Derneği

yönetim kurulu üyelerinden oluşan heyeti kabulünde yaptığı konuşmada, kurumlar arası işbirliğinin çok önemli olduğunu belirterek, Gaziantep'teki mesleki kurumlar ve sivil toplum örgütleri olarak bugüne kadar yaptıkları işbirliğinin Türkiye'de örnek gösterildiğini ifade eden Aslan, şöyle konuştu: "Yakın işbirliğimiz bundan sonra da artarak devam edecektir. Ancak ekonomimizdeki mevcut sıkıntıları aşmakta da beraber hareket etmeliyiz. Artık teknoloji ve makine üreticisi konumuna gelmeliyiz. İşletmelerimiz araştırma ve geliştirmeye daha fazla önem vermeli ayrıca günümüzün gözde sektörleri olan otomotiv ve bilişim endüstrileri sektörlerine yönelmeli. Bizler kurum yöneticileri, olarak işadamlarımızı yeni sektörlerle kanalize etmeye çalışıyoruz. Faaliyetine başlayan Teknoloji Merkezi (TEKMER) de iş alemine Ar-ge desteği vermesi açısından önemlidir ve işadamlarımızdan bu imkanı kullanmalarını bekliyoruz."

GTO Meclis Başkanı Zeki Yağcı ise tarım ve turizm sektörlerinin ihmal edilmemesi gerektiğini vurgulayarak, "Türkiye'nin sahip olduğu turizm potansiyelini en iyi şekilde kullanmalıyız. Aynı şekilde maalesef son yıllarda geriye giden tarım sektörünü yeniden canlandırarak ve daha verimli üretim yapılmasını sağlayacak politikalar üretmeliyiz" diye konuştu.

GAGIAD Başkanı Ataman Şerbetçi ise önümüzdeki dönemde katma değeri yüksek ürünler imal etmek için mutlaka üniversite ile işbirliği yapmak gerektiğini ifade etti.

GTO'nun çalışmalarını yakından takip ettiklerini ve desteklediklerini bildiren Şerbetçi, GTO ile daha fazla işbirliği yapmaya hazır olduklarını kaydetti.

Arkasından Koşuyoruz Gölgeleğin



**Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikacısı**

Gözlerimiz karamsar ve kül rengi ışığa o kadar alışmış ki; uzağa, aydınlığa, genişliğe bakamıyoruz bile. Çünkü tarafsız bir bilginin çokça ters yönüne itildik. Evimiz, tek penceresinden başka görüş açısı olmayan sığınaklara dönüştü. Bir çoğumuz, ezberletilenin dışına çıkmıyor, çıkanları ise ihanetle suçluyoruz. Egemene tapıyor, onun belirlediği "utanç, şan, şeref ve aybın" önünde saygıyla eğilmeyle tekrarlıyoruz. Oysa batak karşısında kendini kurtarmaya çabalamayan ve boyunduruğa ayak diremeyen, ilkin kendini tutsak etmiş olmuyor mu? Bilmemiz gereken şu ki; göğüs kafesi fakir varlıklar hiçbir yaşam bileşenine katkı sunmuyor. Yine de "toplumlar yetmiş asırdır çürümüş yasalara boyun eğiyor," işte. [1]

Hayatımıza dair neyi söylesek diye tasarlarken; hangi gündemi enine boyuna analiz edelim diye kafa yorarken; bir de bakıyoruz ki, yeni sürüm gündemler anlamaya çalıştığımız gündemi çoktan kuşatmış bile. Sonra göğsümüzde ve de zihnimize koca mızraklar saplanıyor. Bir tür karartıyla, hayaletle çatışıyoruz aslında. Dünyanın en zoru işi kurgulanan hayaletle baş etmeye çalışmak değil mi? Durmadan gölgelerin ve karartıların arkasından koşuyoruz; yetişmiyoruz bir türlü güneşin ve doğanın gerçek ışıltısına. Hep aynı dozda tutuluyor bize sunulan meşguliyet. Böylelikle kendimizden koparıldıkça duygularımız tatsız tuzsuz tartışmalara ve iç karartan ön yargılara maruz kalıyor. Sonra dünyanın her sabahı bize aynı doğuyor, ruhlar yeniden nadasa kalıyor, özümüz yıkım üstüne yıkım yaşıyor.

"Sahne önünde" hepimiz zararsız, güvenli, saygın, zarif ve baskısız bir yaşamı tasarlıyoruz. Aslında yıllar önce birileri çıkıp böyle bir yaşamın mümkün olduğunu söylemeseydi, ne olurdu acaba? Yararımıza çalışanlar, önce düşünceleri bilinen bilinmeyene evirdiler, sonra kalemi soldan sağa oynattılar. Yani bizden önceki birçok kişi, dünyanın olumluluğu için uğraştı ve bu yolda bazı eşikleri aştılar. Onlar duygulara saygınlık katarken, hisleri sevimlileştirdiler; yapıları/yapılmayanı gözlediler; önem biçilmeyene uzun uzadıya bakıp anlamlara vardılar. Her canlının yüreğine bir parçacık dokundular. Yaşamın kendiliğinden ilerleyen sıkı düzenine sarıldılar. Yani hayatı umutlandıran ve içimizde çalan ezgiler ve de baş döndüren canlı notalar; hep bir yerlerin emeği, özverisi, bedeli ve de çabalarıyla süzülüp geldi. Artık bugün güzel beste yapamıyorsak; renk dokulu yapıkların tadına varamıyorsak; mevsimleri horluyorsak; canlı bir tırtılın yaşam istencini ve direnişine gönül koymuyorsak; bu çoktan bir şeyleri azalttığımızın işaretidir.

Eleştiri hakkımız özgürce kullanmalıyız. Öbür türlü özgün düşünce geliştirmek ve yenilik planlamak pek de mümkün olmuyor. Mesela Galileo, eleştiri gücünü kullanarak dünyanın dönüş ve şeklinin doğru bilinmesine varan yolu döşemiş miydi? Sokrates de bu yöntemle demokrasi, hak ve özgürlüklerin bilinmesine yol açan fikirlerini mevcut düzenin karşılığı üzerinden inşa etmemiş miydi? Marx, ezilen, sömürülen, eşitsizliğe uğrayan sınıfların ekonomi-politik, sosyal veya yaşamsal haklarının geliştirilmesine dair ilkelerin bu çerçevede anlaşılmasına dayanak olmamış mıydı? Eleştiri hakkımız yoksa kendimiz olamayız, katı ve yıkıcı statükoyu geriletemeyiz; hayatımızı başkasının yönetiminden kurtaramayız. Dışarıdan bir kurtarıcı beklemediğimiz biz bize kederlenmeye, kendi kendimizle dertlenmeye devam edeceğiz.

"Kültürsüzlük insanı boş, boşluk ise onu umarsız yapar derler." [2] Kim bilir belki de hayal gücümüze boşuna prangalar vurulmuyor, kalbimizin ve düşüncelerimizin etrafına ümitsizlik ağları rastgele örülüyor. Kim bilir? Belki de durduk yere milliyetçi, isteyerek dinci, kendiliğinde cinsiyetçi ve ırkçı veya durduk yere kutsal coğrafyacı olmuyoruz. Bu yollarla ellerimizden özgürlük alınıyor, bakış açılarımız bir kafeste karanlığa esir ediliyor. Belki şöyle devam ettirmek lazım: Hepsinden öte tertemiz bir hayat, doğallığı ve saflığı ile sevinçler katan hayat bize layık görülüyor. Bizle hayatın arasına yığınla "çatışma" sokuluyor. "Kısacası insanın kendi yapısı, kendi düşünceleri, kendi istekleri olması engelleniyor. Daha çok başkalarının düşüncelerine ve de başkalarının isteklerine boyun eğdiriliyor." [3] Başkalarının kararları hayatımızın içine düşüyor, bu büyük kaybımız işte.

Ne diyorduk, boşluk boş kalmaz. Mutlaka birileri, bir şeyler o yöne hücum eder. Biz müdafaaya fırsat bulamadan kan damarlarımız sökülüp oradan atılır. Vasıfsız duyular böylelikle varoluşu baştan çıkarır. Virginia Woolf bu durumu şöyle özetliyordu: "Öğrendiğim kadarıyla üstüne basa basa söylüyorum. Kendi düşünceleriniz olmadan, insan ilişkileri, ahlak, ...hayatı tüm aktiviteler hakkında bildiklerinizi dile getirmeden bir romanı bile eleştiremezsiniz."

İçi hala boş bir oda olarak kalmak istemiyorsak, büyük özveri ve sürekli emek gerekirse de; ulaşmak istediğimiz hedefleri belirlememiz, bunları anlamamız, bunun için kolektif görüşlere istek duymalıyız. Kiminle hangi koşullarda dünyayı paylaşacağız? Bu dünyadaki süremiz dolmadan iyileştirici olanları nasıl buluşturacağız? Bunların yanıtının izini sürmeliyiz. Unutmayalım, dünyanın en büyük devrimleri; krallıkları yıkan, karanlığı yırtan fikirler belki de tek bir insanın fikrinden ibaretti.

"İnsanın en iyi yapacağı şey kafasında bir inşaata başlamasıdır." [4] Her yerin insanca yaşanabileceği sonsuz alanlar için çabalamalıdır; doğadan, çocuktan, adaletten, eşitsizliğe uğrayandan ve de haçça bölüşümden yana insan kendini eğitmelidir. Onun için önce zihnimizin ufuklarını, zihnimizi özgürlüğe taşıyan ufukları tamir etmeliyiz.

Elbette gerçeğe tamamiyle ulaşmak, gerçeği ilerletmek ve süreklileştirmek en cefalı şeydir. Ama diğer yandan gerçeğe, hakikate ulaşma isteği ebedi ve üstün doğruların yasasıdır.

*Yararlanılan Kaynak ve Alıntılar:
Kırık Kanatlar (Halil Cibran [1,2])
Kadınlar İçin Meslekler Konuşması (Virginia Woolf [3])
Mutlu bir Hayat Çak Az Şeye Bağlıdır (Marcus Aurelius [4])*

Yaşamakta olan sorunlar daha da derinleşecek

Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı Dr. K. Doğan Eroğulları, "Bu yönetmelik, çalışma koşullarını eziyete dönüştürecek bir yönetmelik. Halkın sağlığını, hekimlerin ve sağlık çalışanlarının özlük hakları ş ç çalışma koşullarını iyileştirmek bir yana yaşamakta olan sorunları daha da derinleştirecek" tepisini yaftı.

Yönetmelik halkın sağlığına katkı sağlamayacak
Eroğulları, "Sağlık Bakanlığı'nın sağlık alanında yaşanan ciddi sorunları çözmek için birinci basamak sağlık hizmetlerini ve koruyucu hekimlik uygulamalarını güçlendirecek yapısal düzenlemeler yapmak yerine; "Performans ve Ödeme Yönetmeliği" ile ödeme üzerinden değişiklikler yapmaya çalışması sorunların büyüklüğünün kavranamamış olduğunu gösteriyor. Yürürlüğe giren bu yönetmelik halkın sağlığına ve hekimlerin, sağlık emekçilerinin haklarına bir katkı sağlamayacak" açıklamasını yaptı.

Yönetmeliğin koruyucu sağlık hizmetlerinin geliştirilmesine yönelik gerekli düzenlemeleri içermediğine dikkat çeken Eroğulları, "Hastalara ve koruyucu

hekimlik uygulamalarına yeterli zaman ayrılabilmemesi fırsat vermiyor. Kendi içinde taşıdığı çelişkili uygulamalar ile hekimlerle hastaları karşı karşıya getirerek şiddete zemin hazırlıyor. Belli ilaç gruplarını tercihlenmesi ve sevkleri sınırlandırarak hekim bağımsızlığına müdahale ediyor" ifadelerini kullandı.

Hekimlerin ve aile sağlığı emekçilerinin iş ve gelir güvencesini ortadan kaldırıyor
"Karmaşık hesaplamalar ile ulaşılması mümkün olmayan, ulaşılsa bile halk sağlığı için faydasız performans kriterleri içeriyor" diyen Eroğulları, "Yapılan işin kalitesine değil sayısına değer veriyor. Hekimlerin ve aile sağlığı emekçilerinin iş ve gelir güvencesini ortadan kaldırıyor. Aile sağlığı merkezinde mevcut ebe ve hemşire eksikliğini gidermek şöyle dursun artacak olan istifalar ile pek çok birimin geçici görevlendirmeler ile hizmete devam etmek zorunda kalmasını yol açacak" uyarısında bulundu.
Kadrosuz, güvencesiz bir şekilde çalışan emekçiler kadroya geçirilmeli
Kamusal bir hizmet olan birinci

basamak sağlık hizmetlerinin fiziki ve tıbbi donanımının ve aile sağlığı merkezleri kamu tarafından sağlanması gerektiğini kaydeden Eroğulları, "Halkımıza nitelikli bir sağlık hizmeti sunabilmemiz için yeterli zaman ve olanak sağlanmalı. Koruyucu sağlık hizmetlerinin öncelendiği ve ekip anlayışını gözetin bir sistem inşa edilmeye kadar Aile Sağlığı Merkezi sayısı hekim başına 2 bin nüfusu aşmayacak şekilde artırılmalı. Kadrolu ve güvenceli istihdam modeli ile yeterli hemşire, ebe, teknisyen görevlendirilmeli, aşılama ve diğer koruyucu hekimlik uygulamaları desteklenmeli, geliştirilmelidir. Kadrosuz, güvencesiz bir şekilde çalışan emekçiler kadroya geçirilmeli" şeklinde konuştu.

Hizmetin niteliğini ödüllendiren bir performans uygulamasına geçmeli
Başkan Eroğulları, "Aile hekimlerine ve tüm sağlık emekçilerine emekliğe yansıtacak tek kalemde oluşan, insanca yaşamaya yetecek düzeyde, izin kullandıklarında, hastalandıklarında, çocuğu olduğunda veya ailesinden biri

öldüğünde kesilmeyecek maaş ödenmeli. Gelire katkısı yüzde 20'yi geçmeyecek ve yapılan hizmetin niteliğini ödüllendiren bir performans uygulamasına geçilmeli. Taleplerimizin karşılanabilir olduğu ve randevu bulunamamasından şiddete kadar sağlık sistemindeki pek çok sorunu çözebileceğini biliyoruz" dedi.

Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı K. Doğan Eroğulları, konuşmasını şöyle tamamladı: "Birinci basamak sağlık hizmetini sunan hekimlerin ve sağlık çalışanların örgütleri olarak bir araya gelen bizler, halkımıza ve meslektaşlarımıza karşı sorumluluğumuzun gereği olarak, hekimlere ve sağlık emekçilerine maddi kayıplar ve iş güvencesizliği getiren, halkın sağlığına katkısı olmayan yönetmelik geri çekilerek yukarıda yer alan 5 maddelik taleplerimiz yerine getirilene kadar her türlü hukuksal mücadele ve eylemliliği hep birlikte hayata geçirme konusunda kararlı olduğumuzu bildiriyoruz. Kararlılığımızın göstergesi olarak ilk etapta 5-7 Kasım yani Salı-Çarşamba-Perşembe üç gün süreyle iş bırakıyoruz." Haber Merkezi

Kış saati uygulamasına geri dönülmeli

Okullarda ders saatleri 35 dakikaya düşürüldü
Fakıbaba, "İkili eğitim yapan okullarımızda çocuklarımız güneş doğmadan, uykusunu yeterince almadan ve günün en soğuk saatlerinde eğitim-öğretim görmek için yollara düşüyor. Aynı şekilde akşam okul çıkış saatlerinde karanlığa kalmaktadırlar. Artan baskılar ve şikâyetler üzerine Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin bu konu ile ilgili toplu illerde valiliklere attı. Bunun üzerine Gaziantep Valiliği ikili eğitim yapan okullarda ders saatlerini 35 dakikaya düşürdü. Bu olumlu bir gelişme" açıklamasını yaptı.

Birçok okulda akran zorbalığının artmasına sebep olacak
"Derslerden artan süre giriş-çıkış sürelerinde kullanmak yerine öğle arasına ve teneffüs süresini arttırarak kullanıldı" tespitini Fakıbaba, "Giriş çıkış setlerinin aynı kalması servis araçlarıyla ilgili bir sorun oluştuğunu akıllara getiriyor. Eğer bir durum söz konusu ise ders saatlerinin aynı kalması daha uygun olacak. Çünkü bu yeni durumda bir çok okulda akran zorbalığının artmasına sebep olacak" uyarısında bulundu. Haber Merkezi

Dubai çikolatası diye ezilmiş bezelye yemeyin



Türkiye tam bir Dubai çikolatası çılgınlığı yaşıyor. Sosyal medyanın da 'kıskırtmasıyla' her yerde görülen Dubai çikolatalarında fiyatlar ise değişiyor. Ustalar ise ucuz Dubai çikolatasında fıstık yerine bezelye kullanıldığına dikkat çekti. Pekı nelere dikkat etmek gerekiyor?

Dubai çikolatasının yapımında kullanılan Antep fıstığı ezmesi, kavrulmuş tel kadayıf ve çikolatanın çok önemli olduğunu söyleyen Gaziantepli usta Coşkun Yayıcı, Dubai çikolatasında kullanılan fıstığın mutlaka "boz fıstık" olması gerektiğini dile getirdi. Piyasada ucuz satılan Dubai çikolatasının içinde fıstık yerine bezelye ve krema gibi ürünlerin kullanıldığına işaret eden Yayıcı, şöyle konuştu:

"Burada ön önemli konu fıstık ezmesi. Çünkü fıstık ezmesi 'boz fıstık' tan elde ediliyor. Bu fıstık ilk mahsulde elde edilen bir fıstıktır.. Ama maalesef bu aralar Antep fıstığı yerine krema ve bezelye kullanıldığını çok görmeye başladık. Dünyanın en iyi Dubai çikolatasını yapan Gaziantepli ustalardır çünkü en iyi Antep fıstığı bizim elimizdir altında. Zaten yiyen vatandaşlarımız bunu görebilir. Fıstık, krema gibi ve hafif boz

duruyorsa o fıstık değildir, net bezelyedir. Antep fıstığının rahiyası ve yeşil oranı yüksektir. Biz bunu kullandığımız için Dubai çikolatası maliyetli ve pahalı oluyor. Daha uygun yiyenler bunun içinde krema ve bezelye olduğunu rahatlıkla anlar."

Çikolata ustası Ömer Aksu da Dubai çikolatasına akışkan görünümü ve rahiyayı boz fıstığın verdiği aktaran Aksu, "Dubai çikolatasına aromayı ve akışkanlığı veren boz fıstıktır. Bu fıstık da herkeste yoktur. Çünkü az çıkan kaliteli ve pahalı bir fıstıktır. Onun için kaliteli Dubai çikolatası kesinlikle boz fıstıktan elde edilir. Piyasada çok sayıda ucuz Dubai çikolatası var. Vatandaşlarımız bunlara kesinlikle kanmamasın. Zaten yediğinde içine fıstık yerine bezelye konulduğunu anlayacaktır." ifadelerini kullandı. Fıstık tüccarı Ömer Çelebioğlu da Dubai çikolatasının popülerliğinin artmasıyla fıstığa talebin de arttığını belirterek, "Daha önce sadece baklava yapımı için gönderiyorduk, Dubai çikolatasında sonra dünyanın farklı yerlerine göndermeye başladık." diye konuştu.

Barolar, kayıma tepki ve hukuksuzluk için ayakta



Uygulamanın Anayasal temeli yok
"İçişleri Bakanlığı tarafından belediye başkanı görevlendirilebileceği düzenlemesinin anayasal temeli bulunmamaktadır"
Ne var ki Belediye Kanunu'na ilk olarak darbe girişimi sonrasında ilan edilen olağanüstü hâl döneminde 674 sayılı KHK ile eklenen, ardından 6758 sayılı Kanun'la yasalasın 45. maddenin ikinci maddesinde yer alan '...terör veya terör örgütlerine yardım ve yataklık suçları sebebiyle görevden uzaklaştırılması' hallerinde İçişleri Bakanlığı tarafından belediye başkanı görevlendirilebileceği düzenlemesinin anayasal temeli bulunmamaktadır.

Hukuka aykırı bir müdahale
Anayasa Mahkemesi, merkezî yönetimin vesayet yetkisini 127. maddenin beşinci fıkrasının sınırladığı durumların dışına çıkarmanın yerel yönetim ve yerinden yönetim ilkelerini yadsımak anlamına geldiğini, görevden uzaklaştırılan kişilerin yerine merkezî yönetimin siyasal kimlikli organları tarafından atama yapılmasının Anayasa'ya aykırı olduğunu

belirtmektedir. Atama yetkisinin merkezî yönetimin siyasal kimlikli organlarına verilmiş olması, salt bu hedefi sağlamaya yönelik soruşturma ve kovuşturma açtırma ve bu nedenlerle görevden uzaklaştırma olanağı her zaman bulunduğundan 'geçici' atama, 'süreklî' atamaya da dönüşerek, hukuka aykırı bir müdahale oluşturmaktadır.

Belediye başkanları görevine iade edilmeli
Nitekim, görevden alınan başkan yerine görevlendirilecek kişi için Kanun, yalnızca belediye başkanı seçilme yeterliğine sahip olmasına koşulunu düzenlemiş olmasına rağmen, son kayyım atamalarında, herhangi bir Belediye Meclisi üyesinin değil Valilerin ve Kaymakamların atanması, takdir yetkisinin, seçmenin iradesi gözetilmeden kullanıldığının açık bir göstergesidir. İçişleri Bakanlığı verdiği karardan derhal vazgeçerek belediye başkanlarını görevine iade etmeli; Belediye Kanunu'na 2016 yılında eklenen düzenleme değiştirilmeli, seçme ve seçilme hakkına müdahale anlamına gelecek tek bir uygulama dahi gerçekleştirilmemelidir." Cumhuriyet

Vatandaş et alamayacak

Artan enflasyon ve dövizdeki hareketlilik gıda sektörünü olumsuz etkiliyor
Artan enflasyon ve döviz kurundaki hareketliliklerin yanı sıra Ulusal Et Konseyi'nin karkas kırmızı et fiyatlarını geçtiğimiz hafta 320 liradan 340 liraya, karkas kuzu et fiyatlarını ise 390 liradan 430 liraya yükseltmesinin sektörü zor durumda bıraktığını kaydeden Katmerci, "Artan enflasyon ve dövizdeki hareketlilikler maalesef gıda sektörünü olumsuz etkiliyor. Bunun yanı sıra pazar fiyatlarında olduğu gibi et fiyatlarını da etkiliyor. Ulusal Et Konseyi, İç Anadolu Bölgesi'nde karkas kırmızı et fiyatlarını geçen haftaya kadar 320 lira bandında tutuyordu. Bu hafta 340 lira bandına yükseldi. Karkas kuzu etleri ise 390 lira bandından 430 lira bandına yükseldi" hatırlatmasını yaptı.
İthalat yüzümü uzun vadede çözümlen kalacak
Katmerci, "Vatandaşın alım gücünü öngörürsek lokantalarmızı da çok

olumsuz etkilemeye başladı. Son zamanlarda lokantalarmızda neredeyse etsiz dönem başladı. Daha çok sebze ağırlıklı ve beyaz et ağırlıklı ürünler seyretmeye başladı. Cırolarımız çok düşmeye başladı. Karkas et fiyatlarında artışa karşı ithalat çözümümüz vadede yetersiz kalacak" uyarısında bulundu.
Üreticiye, çiftçiye ivedilikle gübre fiyatları ve KDV düşürülmeli
"Hükümetimiz bu işi ithal et ile çözmeye, kontrol etmeye çalışıyor ama bu uzun vadede bir çözüm olmadığı gibi çiftçiye de zarar verecek ifadelerini kullanan Katmerci, "Eğer ithalatta bu işi çözmeye devam ederlerse sektör önümüzdeki süreçte piyasanın insafına kalacak ve uzun vadede Türkiye'miz açısından iyi sonuçlar doğurmayacak. Dolayısıyla burada üreticiye, çiftçiye ivedilikle gübre fiyatlarının ve KDV'nin düşürülmesi, destek sağlanması gerekiyor. İnek ve dişi koyun kesimlerinin önüne geçilmesi gerekiyor" açıklamasında bulundu. Haber Merkezi